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MANDATS

PERSONNES SUPPLÉANTES

ÉLECTEURS INSCRITS

CARTES DE VOTES REÇUES

35

12

677

357

BULLETINS

Rentrés

Nuls

Valables (dont
blancs)*

Blancs

256

4

252

1

* s'obtient en déduisant les bulletins nuls des
bulletins rentrés

Majorité absolue

Taux de participation

127

37.81 %

Candidat

Thévoz Patrick

Cornaz Laurina

Brechbûhl Orlane

Bula David

Krenger Michaël

Sudan Carole

Studer Raphaël

Gizzi Giuseppe

Jobin Quentin

Cressier Nicolas

Monney Claude

Bacher Véronique

Roduit Thomas

Furter Didier

Cornaz François

Suffrages

241

240

240

239

238

235

234

234

234

233

232

232

231

231

231

Pourcentages

95.63 %

95.24 %

95.24 %

94.84 %

94.44 %

93.25 %

92.86 %

92.86 %

92.86 %

92.46 %

92.06 %

92.06 %

91.67%

91.67%

91.67%

Statuts

Élu

Élue**

Élue**

Élu

Élu

Élue

Élu**

Élu**

Élu**

Élu

Élu**

Élue**

Élu**

Élu**

Élu**
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Candidat

Marti Andrea

Raisin Yves

Carrard Sylvain

MischlerYves

Soares Leal Marco

da Silva Joaquim Manuel

Laverrière Sandra

SchwallerAnne Marie

Brechbuhl Mans Jôrg

Aebischer David

Zyromski Violaine

Bâhler Marc

Tacheron Roland

Klaiber Stefan

Schmidt Renaud

Stauffer Daniel

Aebischer Monique

Klaiber Malgorzata

Kohler André

Fleischhacker Patrick

Ferreira Sousa Vera Lucia

De Battisti Paola

Tacheron Gertrud

Andersson Lars

Vumuka Justin

Suffrages

23C

22e

22£

22S

225

228

227

226

226

226

225

225

223

222

222

218

217

214

213

211

211

210

209

206

205

Pourcentages

91.27°,

90.87 °/c

90.87 °/c

90.87 °/c

90.48 °/c

90.48 °/c

90.08 °/c

89.68 %

89.68 %

89.68 %

89.29 %

89.29 %

88.49 %

88.10%

88.10%

86.51 %

86.11 %

84.92 %

84.52 %

83.73 %

83.73 %

83.33 %

82.94 %

81.75%

81.35%

Statuts

Élue

Élu**

Élu**

Élu**

Élu**

Élu**

Élue

Élue**

Élu**

Élu**

Élue**

Élu**

Élu

Élu**

Élu**

Élu

Élue

Élue

Élu

Élu**

Suppléante**

Suppléante

Suppléante

Suppléant

Suppléant

' Les candidats à égalité en nombre de suffrages ont été départagés par tirage au sort.
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BULLETINS

non modifiés

modifiés

sans dénom de parti

TOTAL

Provenant

des

partis ou
groupements

Pour Faoug

132

107

239

Sans
dénomination

12

12

Total des
bulletins

132

107

12

251
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Aebischer David

Aebischer Monique

Andersson Lars

Bacher Véronique

Bahler Marc

Brechbuhl Hans Jôrg

Brechbuhl Orlane

Bula David

Carrard Sylvain

Cornaz François

Cornaz Laurina

Cressier Nicolas

da Silva Joaquim Manuel

De Battisti Paola

Ferreira Sousa Vera Lucia

Fleischhacker Patrick

Furter Didier

Gizzi Giuseppe

Jobin Quentin

Klaiber Malgorzata

Klaiber Stefan

Kohler André

Krenger Michaël

Laverrière Sandra

Marti Andrea

Mischler Yves

Monney Claude

non
modifiés

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

modifiés
des

partis ou

3roupement

Pour Faoug

89

83

71

97

90

91

105

105

95

97

104

98

94

76

78

78

96

98

101

80

88

76

104

92

96

93

98

Sans

Jénominatioi

5

2

3

3

3

3

3

2

2

2

4

3

2

2

1

1

3

4

1

2

2

5

2

3

2

4

2

Total des
bulletins

226

217

206

232

225

226

240

239

229

231

240

233

228

210

211

211

231

234

234

214

222

213

238

227

230

229

232
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SUFFRAGES obtenus
sur des bulletins

Raisin Yves

Roduit Thomas

Schmidt Renaud

SchwallerAnne Marie

Soares Leal Marco

Stauffer Daniel

Studer Raphaël

Sudan Carole

Tacheron Gertrud

Tacheron Roland

Thévoz Patrick

Vumuka Justin

Zyromski Violaine

Voix éparses

TOTAL

non
modifiés

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

132

5-280

modifiés
des

partis ou
groupements

Pour Faoug

95

94

87

92

94

84

99

102

77

88

105

73

89

79

3731

Sans

Jénominatioi

2

5

3

2

2

2

3

1

0

3

4

0

4

1

103

Total des
bulletins

229

231

222

226

228

218

234

235

209

223

241

205

225

80

9'114
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Remarques

FIN DU PV COMMUNAL

AU NOM DU BUREAU ELECTORAL
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